ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS

PROVAS ESCRITAS E PROVAS PRÁTICAS

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

As datas, locais e horários das provas escritas estão marcadas conforme descrito
no ANEXO I deste ato, os candidatos devem se apresentar no local da prova com ao menos 15
(quinze) minutos de antecedência.

As datas, locais e horários das provas práticas estão marcadas conforme descrito

no ANEXO II deste ato, os candidatos devem se apresentar no local da prova com ao menos 15
(quinze) minutos de antecedência.

Município de Benedito Novo, 13 de janeiro de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 5

ANEXO I
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS PROVAS ESCRITAS

CARGO LOCAL DATA HORÁRIO

Auxiliar de Creche Escola Municipal Ribeirão dos Russos
Rua Karl Blaese, 3855, Centro

Benedito Novo
17/01/2023 19:00

Técnico de Enfermagem

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

3 de 5

ANEXO II
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO LOCAL DATA HORÁRIO

Auxiliar de Serviços Gerais I
CEI Aline Morauer

Rua Rudolfo Klitzke, 180, Centro
Benedito Novo (na rua da Barbaline Modas)

18/01/2023 17:30 Auxiliar de Serviços Gerais II

Instrutor de Modalidades II

Motorista

Centro de Eventos
Rua Cruz e Souza, 175, Centro

Benedito Novo (ao lado da Sociedade Cruz e Souza)
22/01/2023 08:00

Motorista de Ônibus Escolar

Operador de Máquinas

Operário

Servente
Secretaria de Saúde

Rua Hans Schleifer, 136, Centro
Benedito Novo (antigo Posto de Saúde do Centro)

18/01/2023 17:30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

4 de 5

ANEXO III
MAPAS DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

MAPA 1

LOCALIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Link para consulta do local: https://goo.gl/maps/ZqzJmzsPVTaXWqbeA

Fonte: Google

MAPA 2

LOCALIZAÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS
Link para consulta do local: https://goo.gl/maps/v4xhDvZhiambY6oU8

Fonte: Google

https://goo.gl/maps/ZqzJmzsPVTaXWqbeA
https://goo.gl/maps/v4xhDvZhiambY6oU8

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

5 de 5

ANEXO III
MAPAS DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

MAPA 3

LOCALIZAÇÃO DO CEI ALINE MORAUER
Link para consulta do local: https://goo.gl/maps/FtTTH7Y6uRWHTXPH6

Fonte: Google

MAPA 4

LOCALIZAÇÃO DA EM RIBEIRÃO DOS RUSSOS
Link para consulta do local: https://goo.gl/maps/SGWU13kNnKLsEMH3A

Fonte: Google

https://goo.gl/maps/FtTTH7Y6uRWHTXPH6
https://goo.gl/maps/SGWU13kNnKLsEMH3A